
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735674

Prodej rekreačního objektu, Bílá (okres Frýdek-Místek)

Prodej chalupy, 140 m?, Bílá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878363 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílá (okres Frýdek-Místek)

Prodej chalupy, 140 m?, Bílá

Nabízíme k prodeji krásnou nemovitost ve Vysoké nad Kysucou,
která prošla několika rekonstrukcemi. Tento dům je ideální jak pro
trvalé bydlení, tak i pro rekreaci.

Poslední rekonstrukce: dům má natřenou plechovou střechu,
plastová okna s trojskly, kompletně nové rozvody, okopané základy
a zateplené stropy 2. NP, nový bojler na teplou vodu a kotel na tuhá
paliva.

Je umístěn na oploceném pozemku, který zajišťuje dostatek
soukromí. K domu náleží garáž a vedlejší stavba, kde vzniklo útulné
místo pro venkovní posezení. Zahrada je osázená ovocnými stromy,
což přidává na kouzlu tohoto místa.

Lokalita: Dům se nachází na polosamotě, která zaručuje klid a
soukromí, ale zároveň je dobře dostupný po asfaltové cestě.

Interiér: Dominantou kuchyně jsou původní funkční kachlová kamna,
která dodávají prostoru jedinečný charakter a útulnost.

Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné
bydlení v krásném prostředí.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 4 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735674

Prodej rekreačního objektu, Bílá (okres Frýdek-Místek)

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1005

Umístění objektu polosamota

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 140

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wytrzensová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


